
ГЕПТГС
Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования
«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ
17.09.2020

Воронеж 
Об утверждении перечня и стоимости 
дополнительных платных 
образовательных услуг

№ 07.17.09.20.02

В соответствии с положением «О дополнительных платных 
образовательных услугах в АНОО ВО «ВЭПИ и филиалах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

образовательных услуг с 01.09.2020:
1. Утвердить перечень и стоимость дополнительных платных

№ 
п/п

Виды дополнительных платных 
образовательных услуг

Стоимость за акад, 
час, руб.

1 2 3

1. Дополнительная консультация по дисциплине 
(модулю) 500

2. Дополнительная консультация по выполнению 
курсовой работы 500

3. Дополнительная консультация по 
прохождению практики (учебная) 500

4. Дополнительная консультация по 
прохождению практики (производственная) 1 000

5. Дополнительная консультация перед 
государственным экзаменом 1 000

6. Дополнительная консультация перед защитой 
выпускной квалификационной работы 1 000

7. Дополнительная консультация при выполнении 
выпускной квалификационной работы 1 000

2. Отменить действие приказа от 15.07.2020 № 07.15.07.20.01 «Об
утверждении перечня и стоимости дополнительных платных 
образовательных услуг».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 
Н.Л. Глекову.

Ректор С.Л. Иголкин


		2021-01-01T12:34:35+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




